
 Nadleśnictwo Gościeradów, Gościeradów  Folwark 1D, 23-275 Gościeradów, 
 tel.: +48 15 838 11 74, fax: +48 15 838 11 02, e-mail: goscieradow@lublin.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Gościeradów

www.lasy.gov.pl

Gościeradów, dnia 04.03.2022 r.
Zn. spr.:  SA.270.2.2022

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi leśne 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie usług z zakresu 
gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Gościeradów w roku 2022” (Pakiet I,II)

Nadleśnictwo Gościeradów działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. 
zm.) przedstawia informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 04.03.2022 roku 
o godz. 09:00 na platformie miniPortal:

Lp. Nr 
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Nr 
pakietu

Cena zawarta w 
ofercie brutto [zł]

1 1 Konsorcjum I
1. ZUL Globus Jacek Malinowski 23-275 
Gościeradów Ukazowy 134
2. Robert Trela DRWAL, 23-235 Annopol, 
Sucha Wólka 87
3. Usługi Leśne Jan Łaba, 23-235 Annopol, 
Zastocze 19
4. Melbud Marcin Mazurek, 37-455 
Radomyśl nad Sanem, Chwałowice 285
5. Zakład Usług Leśnych Ziółkowski Jan, 
23-275 Gościeradów Łany 13A

I 1 937 366,17 zł

2 2 ZUL Globus Jacek Malinowski 23-275 
Gościeradów Ukazowy 134

II 1 061 436,83 zł

Mirosław Mach
Nadleśniczy Nadleśnictwa Gościeradów

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


		2022-03-04T11:01:08+0000
	Mirosław Jan Mach




